

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                         |
|------|-------------------------|
| 業務名  | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |
| 履行場所 | 福山河川国道事務所管内             |

## 2. 業務内容

|         |                                                                        |              |            |
|---------|------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| 1) 発注年月 | 令和 8 年 7 月                                                             | 7) 施工県       | 広島県        |
| 2) 事務所名 | 福山河川国道事務所 道路管理課                                                        | 8) 地 区       | 全地区        |
| 3) 業務番号 | 20265053020013                                                         | 9) 河川・路線     |            |
| 4) 契約区分 |                                                                        | 1 0) 設計年月    | 令和 8 年 6 月 |
| 5) 変更回数 |                                                                        | 1 1) 労務費一括割増 | 0%         |
| 6) 履行期間 | 154 日間 自 令和 8 年 7 月 28 日<br>(当初) 至 令和 8 年 12 月 28 日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 1 2) 単価適用年月  | 令和 8 年 7 月 |
|         |                                                                        | 1 3) 歩掛適用年月  | 令和 8 年 7 月 |
|         |                                                                        | 1 4) 前請負業務費  | 円          |
|         |                                                                        | 1 5) 前契約額    | 円          |
| 設計説明    | 業務内容                                                                   |              |            |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |      |          | 業 種<br>項 目  | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |       |
|-------------|-------------------------|----|------|----------|-------------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価       | 金額          | 数量増減           | 金額増減 | 摘要    |
| 敷地調査業務      |                         | 式  | 1    |          | 8, 529, 611 |                |      |       |
| 基準点測量       |                         | 式  | 1    |          | 743, 400    |                |      |       |
| 4 級基準点測量    |                         | 式  | 1    |          | 743, 400    |                |      |       |
| 4 級基準点測量    | 永久標識設置なし, 伐採含まない        | 点  | 20   | 37, 170  | 743, 400    |                |      | 単 1 号 |
| 敷地測量.       |                         | 式  | 1    |          | 3, 471, 310 |                |      |       |
| 敷地測量.       |                         | 式  | 1    |          | 3, 471, 310 |                |      |       |
| 登記簿等の調査.    |                         | km | 1. 5 | 211, 300 | 316, 950    |                |      | 単 2 号 |
| 協議立会.       |                         | km | 1. 5 | 704, 500 | 1, 056, 750 |                |      | 単 3 号 |

# 設計内訳書

| 業務名              | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |      |          | 業 種<br>項 目  | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |       |
|------------------|-------------------------|----|------|----------|-------------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別      | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価       | 金額          | 数量増減           | 金額増減 | 摘要    |
| 用地仮杭の設置.         |                         | km | 1. 5 | 507, 200 | 760, 800    |                |      | 単 4 号 |
| 基準点の設置・用地杭の距離測定. |                         | km | 0. 1 | 477, 100 | 47, 710     |                |      | 単 5 号 |
| 転写・図面の調整.        |                         | km | 1. 5 | 183, 100 | 274, 650    |                |      | 単 6 号 |
| 平面図の再測.          |                         | km | 1. 5 | 676, 300 | 1, 014, 450 |                |      | 単 7 号 |
| 用地測量.            |                         | 式  | 1    |          | 2, 824, 556 |                |      |       |
| 用地測量.            |                         | 式  | 1    |          | 1, 254, 414 |                |      |       |
| 作業計画.            |                         | 業務 | 1    |          | 152, 200    |                |      | 内 1 号 |
| 現地踏査.            |                         | 業務 | 1    |          | 161, 975    |                |      | 内 2 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和8年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |     |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |        |
|-------------|-----------------------|----|-----|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 公図等の転写      |                       | 万㎡ | 0.3 | 56,680  | 17,004     |                |      | 単 8 号  |
| 地積測量図転写     |                       | 万㎡ | 0.3 | 51,930  | 15,579     |                |      | 単 9 号  |
| 土地の登記記録調査   |                       | 万㎡ | 0.3 | 71,810  | 21,543     |                |      | 単 10 号 |
| 公図等転写連続図作成  |                       | 万㎡ | 0.3 | 39,890  | 11,967     |                |      | 単 11 号 |
| 復元測量.       |                       | 万㎡ | 0.3 | 392,200 | 117,660    |                |      | 単 12 号 |
| 境界確認.       |                       | 万㎡ | 0.3 | 270,100 | 81,030     |                |      | 単 13 号 |
| 土地境界確認書作成.  |                       | 万㎡ | 0.3 | 96,220  | 28,866     |                |      | 単 14 号 |
| 補助基準点の設置.   |                       | 万㎡ | 0.3 | 208,600 | 62,580     |                |      | 単 15 号 |

# 設計内訳書

| 業務名                   | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |                  |     |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |        |
|-----------------------|-------------------------|------------------|-----|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別           | 規格                      | 単位               | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 境界測量.                 |                         | 万 m <sup>2</sup> | 0.3 | 338,600 | 101,580    |                |      | 単 16 号 |
| 用地境界仮坑設置.             |                         | 万 m <sup>2</sup> | 0.3 | 184,500 | 55,350     |                |      | 単 17 号 |
| 境界点間測量.               |                         | 万 m <sup>2</sup> | 0.3 | 232,000 | 69,600     |                |      | 単 18 号 |
| 面積計算.                 |                         | 万 m <sup>2</sup> | 0.3 | 310,000 | 93,000     |                |      | 単 19 号 |
| 用地実測図原図作成.            |                         | 万 m <sup>2</sup> | 0.3 | 217,000 | 65,100     |                |      | 単 20 号 |
| 土地調書添付図作成（土地所在図 A）.   |                         | 筆                | 5   | 2,106   | 10,530     |                |      | 単 21 号 |
| 土地調書添付図作成（一部買収による場合）. |                         | 筆                | 5   | 10,570  | 52,850     |                |      | 単 22 号 |
| 土地調書添付図作成（土地現（実）地調査書） |                         | 筆                | 5   | 27,200  | 136,000    |                |      | 単 23 号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |                  |      |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |        |
|---------------|-------------------------|------------------|------|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                      | 単位               | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 公共用地境界確定協議.   |                         | 式                | 1    |         | 333,192    |                |      |        |
| 公共用地管理者との打合せ. |                         | 業務               | 1    |         | 202,988    |                |      | 内 3 号  |
| 現況実測平面図作成.    |                         | 万 m <sup>2</sup> | 0.02 | 269,200 | 5,384      |                |      | 単 24 号 |
| 横断面図作成.       |                         | km               | 0.1  | 748,200 | 74,820     |                |      | 単 25 号 |
| 依頼書作成.        |                         | km               | 0.1  | 168,200 | 16,820     |                |      | 単 26 号 |
| 協議書作成.        |                         | km               | 0.1  | 331,800 | 33,180     |                |      | 単 27 号 |
| 境界測量.         |                         | 式                | 1    |         | 1,236,950  |                |      |        |
| 用地境界杭設置.      |                         | 本                | 25   | 22,500  | 562,500    |                |      | 単 28 号 |

# 設計内訳書

| 業務名               | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |        |
|-------------------|-------------------------|----|----|--------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 用地境界鈐設置.          |                         | 個  | 25 | 19,270 | 481,750    |                |      | 単 29 号 |
| 管理境界鈐設置.          |                         | 個  | 10 | 19,270 | 192,700    |                |      | 単 30 号 |
| 全国道路基盤地図等データベース登録 |                         | 式  | 1  |        | 323,600    |                |      |        |
| 全国道路基盤地図等データベース登録 |                         | 式  | 1  |        | 323,600    |                |      |        |
| 全国道路基盤地図等データベース登録 |                         | 枚  | 5  | 10,780 | 53,900     |                |      | 単 31 号 |
| 全国道路基盤地図等データベース修正 |                         | 枚  | 50 | 5,394  | 269,700    |                |      | 単 32 号 |
| 道路占用適正化促進.        |                         | 式  | 1  |        | 1,166,745  |                |      |        |
| 道路占用適正化促進.        |                         | 式  | 1  |        | 242,525    |                |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |        |
|-------------|-------------------------|----|----|--------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 新規戸別説明.     |                         | 名  | 5  | 7,326  | 36,630     |                |      | 単 33 号 |
| 報告書作成（新規）.  |                         | 件  | 5  | 2,375  | 11,875     |                |      | 単 34 号 |
| 第一回戸別説明.    |                         | 名  | 10 | 7,326  | 73,260     |                |      | 単 35 号 |
| 報告書作成（第一回）. |                         | 件  | 10 | 2,375  | 23,750     |                |      | 単 36 号 |
| 第二回戸別説明.    |                         | 名  | 10 | 7,326  | 73,260     |                |      | 単 37 号 |
| 報告書作成（第二回）. |                         | 件  | 10 | 2,375  | 23,750     |                |      | 単 38 号 |
| 現地調査確認.     |                         | 式  | 1  |        | 924,220    |                |      |        |
| 現地調査確認.     |                         | km | 14 | 56,360 | 789,040    |                |      | 単 39 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>敷地調査業務 |      |        |
|-------------|-------------------------|----|----|--------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 現地物件測量.     |                         | 件  | 5  | 11,410 | 57,050     |                |      | 単 40 号 |
| 台帳等作成.      |                         | 件  | 5  | 6,122  | 30,610     |                |      | 単 41 号 |
| 台帳等修正.      |                         | 件  | 5  | 4,470  | 22,350     |                |      | 単 42 号 |
| 撤去確認書作成.    |                         | 件  | 5  | 5,034  | 25,170     |                |      | 単 43 号 |
| 共通          |                         | 式  | 1  |        | 267,150    |                |      |        |
| 共通          |                         | 式  | 1  |        | 267,150    |                |      |        |
| 打合せ等        |                         | 式  | 1  |        | 267,150    |                |      |        |
| 打合せ         |                         | 式  | 1  |        | 267,150    |                |      | 内 4 号  |

# 設計内訳書

| 業務名                | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |    |       | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接経費 |      |        |
|--------------------|-------------------------|----|----|-------|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別        | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 直接経費               |                         | 式  | 1  |       | 582,975    |              |      |        |
| 直接経費               |                         | 式  | 1  |       | 582,975    |              |      |        |
| 旅費交通費              |                         | 式  | 1  |       | 44,975     |              |      |        |
| 旅費（率計上・宿泊無）        |                         | 式  | 1  |       | 44,975     |              |      | 内 5 号  |
| 電子成果品作成費           |                         | 式  | 1  |       | 120,000    |              |      |        |
| 電子成果品作成費           |                         | 式  | 1  |       | 120,000    |              |      | 内 6 号  |
| 全国道路基盤地図等データベース登録料 |                         | 式  | 1  |       | 418,000    |              |      |        |
| 全国道路基盤地図等データベース登録料 |                         | 枚  | 55 | 7,600 | 418,000    |              |      | 単 44 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 8 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接測量費 |      |       |
|-------------|-------------------------|----|----|----|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 直接測量費       |                         | 式  | 1  |    | 9,379,736  |               |      |       |
| 間接測量費       |                         | 式  | 1  |    | 6,730,264  |               |      |       |
| 諸経費         |                         | 式  | 1  |    | 6,730,264  |               |      | 内 7 号 |
| 測量業務価格      |                         | 式  | 1  |    | 16,110,000 |               |      |       |
| 消費税相当額      |                         | 式  | 1  |    | 1,611,000  |               |      |       |
| 測量業務費       |                         | 式  | 1  |    | 17,721,000 |               |      |       |
|             |                         |    |    |    |            |               |      |       |
|             |                         |    |    |    |            |               |      |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |          |       |
|-------|-------|----|----|----|----|----------|-------|
| 内 1 号 | 作業計画. |    |    |    |    |          |       |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要    |
|       | 作業計画  |    | 式  | 1  |    | 152, 200 | 内 8 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 152, 200 |       |
|       |       |    |    |    |    |          |       |
|       |       |    |    |    |    |          |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |          |       |
|-------|-------|----|----|----|----|----------|-------|
| 内 2 号 | 現地踏査. |    |    |    |    |          |       |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要    |
|       | 現地踏査  |    | 式  | 1  |    | 161, 975 | 内 9 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 161, 975 |       |
|       |       |    |    |    |    |          |       |
|       |       |    |    |    |    |          |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |               |    |    |    |    |          |        |
|-------|---------------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 3 号 | 公共用地管理者との打合せ. |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 公共用地官地者との打合せ  |    | 式  | 1  |    | 202, 988 | 内 10 号 |
| 計     |               |    |    |    |    | 202, 988 |        |
|       |               |    |    |    |    |          |        |
|       |               |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |          |        |
|-------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 4 号 | 打合せ   |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 267, 150 | 内 11 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 267, 150 |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |             |             |
|-------|-------------|----|----|----|----|-------------|-------------|
| 内 5 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |             |             |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要          |
|       | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 8, 031, 349 |             |
|       | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 44, 975     | 直人費×0. 0056 |
| 計     |             |    |    |    |    | 44, 975     |             |
|       |             |    |    |    |    |             |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |             |                                  |
|-------|----------|----|----|----|----|-------------|----------------------------------|
| 内 6 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |             |                                  |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要                               |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 8, 031, 349 |                                  |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 120, 000    | 2. 3×直人費(千円)×0. 44<br>(千円未満切り捨て) |
| 計     |          |    |    |    |    | 120, 000    |                                  |
|       |          |    |    |    |    |             |                                  |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |       |    |             |            |
|-------|-------|----|----|-------|----|-------------|------------|
| 内 7 号 | 諸経費   |    |    |       |    |             |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額          | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1     |    | 8, 961, 736 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 75. 2 |    |             |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1     |    | 6, 739, 225 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |       |    | -8, 961     |            |
| 計     |       |    |    |       |    | 6, 730, 264 |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |

作業計画.

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |      |         |          |    |  |
|-------|--------|----|----|------|---------|----------|----|--|
| 内 8 号 | 作業計画   |    |    |      |         |          |    |  |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |  |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1    |         | 152, 200 |    |  |
|       | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 8 | 61, 000 | 48, 800  |    |  |
|       | 測量技師   |    | 人  | 1. 1 | 52, 700 | 57, 970  |    |  |
|       | 測量技師補  |    | 人  | 1. 1 | 41, 300 | 45, 430  |    |  |
| 計     |        |    |    |      |         | 152, 200 |    |  |
|       |        |    |    |      |         |          |    |  |
|       |        |    |    |      |         |          |    |  |
|       |        |    |    |      |         |          |    |  |
|       |        |    |    |      |         |          |    |  |
|       |        |    |    |      |         |          |    |  |
|       |        |    |    |      |         |          |    |  |

現地踏査.

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |    |         |          |                |
|-------|--------|----|----|----|---------|----------|----------------|
| 内 9 号 | 現地踏査   |    |    |    |         |          |                |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要             |
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1  |         | 155, 000 |                |
|       | 測量主任技師 |    | 人  | 1  | 61, 000 | 61, 000  |                |
|       | 測量技師   |    | 人  | 1  | 52, 700 | 52, 700  |                |
|       | 測量技師補  |    | 人  | 1  | 41, 300 | 41, 300  |                |
| 機械経費  |        |    | 式  | 1  |         | 1, 550   | 直接人件費の 1 %     |
| 材料費   |        |    | 式  | 1  |         | 5, 425   | 直接人件費の 3. 5 %  |
| 変化率   |        |    |    | 1  |         | 161, 975 | 対象額 : 161, 975 |
| 計     |        |    |    |    |         | 161, 975 |                |
|       |        |    |    |    |         |          |                |
|       |        |    |    |    |         |          |                |
|       |        |    |    |    |         |          |                |

公共用地管理者との打合せ.

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |              |    |    |      |         |          |               |
|--------|--------------|----|----|------|---------|----------|---------------|
| 内 10 号 | 公共用地官地者との打合せ |    |    |      |         |          |               |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1    |         | 200, 980 |               |
|        | 測量主任技師       |    | 人  | 1. 1 | 61, 000 | 67, 100  |               |
|        | 測量技師         |    | 人  | 1. 6 | 52, 700 | 84, 320  |               |
|        | 測量技師補        |    | 人  | 1. 2 | 41, 300 | 49, 560  |               |
| 機械経費   |              |    | 式  | 1    |         | 1, 004   | 直接人件費の 0. 5 % |
| 材料費    |              |    | 式  | 1    |         | 1, 004   | 直接人件費の 0. 5 % |
| 計      |              |    |    |      |         | 202, 988 |               |
|        |              |    |    |      |         |          |               |
|        |              |    |    |      |         |          |               |
|        |              |    |    |      |         |          |               |
|        |              |    |    |      |         |          |               |

打合せ

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|----|--|
| 内 11 号 | 打合せ    |    |    |      |         |          |    |  |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |  |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 267, 150 |    |  |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 2. 5 | 61, 000 | 152, 500 |    |  |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1    | 52, 700 | 52, 700  |    |  |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 5 | 41, 300 | 61, 950  |    |  |
| 計      |        |    |    |      |         | 267, 150 |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |
|        |        |    |    |      |         |          |    |  |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 4 級基準点測量                | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点  | 数量      | 1       | 単価     | 37, 170 |
| 項目    | 名称・規格                   | 条件               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 3, 464  | 3, 464  | 単 45 号 |         |
|       | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 10, 350 | 10, 350 | 単 46 号 |         |
|       | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 15, 690 | 15, 690 | 単 47 号 |         |
|       | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 7, 668  | 7, 668  | 単 48 号 |         |
| 計     |                         |                  |    |    |         | 37, 172 |        |         |
| 単価    |                         |                  |    |    |         | 37, 170 | 円／点    |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 2 号 | 登記簿等の調査. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 211, 300 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 登記簿等の調査  |    | km | 1  | 211, 300 | 211, 300 | 単 49 号 |          |
| 計     |          |    |    |    |          | 211, 300 |        |          |
| 単価    |          |    |    |    |          | 211, 300 | 円／km   |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|-------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 3 号 | 協議立会. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 704, 500 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 協議立会  |    | km | 1  | 704, 500 | 704, 500 | 単 50 号 |          |
| 計     |       |    |    |    |          | 704, 500 |        |          |
| 単価    |       |    |    |    |          | 704, 500 | 円／km   |          |
|       |       |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 4 号 | 用地仮杭の設置. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 507, 200 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 用地仮杭の設置  |    | km | 1  | 507, 200 | 507, 200 | 単 51 号 |          |
| 計     |          |    |    |    |          | 507, 200 |        |          |
| 単価    |          |    |    |    |          | 507, 200 | 円／km   |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                  |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|------------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 5 号 | 基準点の設置・用地杭の距離測定. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 477, 100 |
| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 基準点の設置・用地杭の距離測定  |    | km | 1  | 477, 100 | 477, 100 | 単 52 号 |          |
| 計     |                  |    |    |    |          | 477, 100 |        |          |
| 単価    |                  |    |    |    |          | 477, 100 | 円／km   |          |
|       |                  |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |           |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|-----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 6 号 | 転写・図面の調整. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 183, 100 |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 転写・図面の調整  |    | km | 1  | 183, 100 | 183, 100 | 単 53 号 |          |
| 計     |           |    |    |    |          | 183, 100 |        |          |
| 単価    |           |    |    |    |          | 183, 100 | 円／km   |          |
|       |           |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|---------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 7 号 | 平面図の再測. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 676, 300 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 平面図の再測  |    | km | 1  | 676, 300 | 676, 300 | 単 54 号 |          |
| 計     |         |    |    |    |          | 676, 300 |        |          |
| 単価    |         |    |    |    |          | 676, 300 | 円／km   |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |                  |                  |        |        |                    |        |
|-------|--------|----|------------------|------------------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単 8 号 | 公図等の転写 |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量     | 1      | 単価                 | 56,680 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位               | 数量               | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | 公図等の転写 |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 56,680 | 56,680 | 単 55 号             |        |
| 計     |        |    |                  |                  |        | 56,680 |                    |        |
| 単価    |        |    |                  |                  |        | 56,680 | 円／万 m <sup>2</sup> |        |
|       |        |    |                  |                  |        |        |                    |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |                  |                  |        |        |                    |        |
|-------|---------|----|------------------|------------------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単 9 号 | 地積測量図転写 |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量     | 1      | 単価                 | 51,930 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位               | 数量               | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | 地積測量図転写 |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 51,930 | 51,930 | 単 56 号             |        |
| 計     |         |    |                  |                  |        | 51,930 |                    |        |
| 単価    |         |    |                  |                  |        | 51,930 | 円／万 m <sup>2</sup> |        |
|       |         |    |                  |                  |        |        |                    |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |           |    |                  |                  |        |        |                    |        |
|--------|-----------|----|------------------|------------------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単 10 号 | 土地の登記記録調査 |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量     | 1      | 単価                 | 71,810 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位               | 数量               | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|        | 土地の登記記録調査 |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 71,810 | 71,810 | 単 57 号             |        |
| 計      |           |    |                  |                  |        | 71,810 |                    |        |
| 単価     |           |    |                  |                  |        | 71,810 | 円／万 m <sup>2</sup> |        |
|        |           |    |                  |                  |        |        |                    |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |            |    |                  |                  |        |        |                    |        |
|--------|------------|----|------------------|------------------|--------|--------|--------------------|--------|
| 単 11 号 | 公図等転写連続図作成 |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量     | 1      | 単価                 | 39,890 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位               | 数量               | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|        | 公図等転写連続図作成 |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 39,890 | 39,890 | 単 58 号             |        |
| 計      |            |    |                  |                  |        | 39,890 |                    |        |
| 単価     |            |    |                  |                  |        | 39,890 | 円／万 m <sup>2</sup> |        |
|        |            |    |                  |                  |        |        |                    |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|-------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 12 号 | 復元測量. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 392, 200 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 復元測量  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 392, 200 | 392, 200 | 単 59 号             |          |
| 計      |       |    |                  |                  |          | 392, 200 |                    |          |
| 単価     |       |    |                  |                  |          | 392, 200 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|-------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 13 号 | 境界確認. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 270, 100 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 境界確認  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 270, 100 | 270, 100 | 単 60 号             |          |
| 計      |       |    |                  |                  |          | 270, 100 |                    |          |
| 単価     |       |    |                  |                  |          | 270, 100 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |                  |                  |         |         |                    |         |
|--------|------------|----|------------------|------------------|---------|---------|--------------------|---------|
| 単 14 号 | 土地境界確認書作成. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量      | 1       | 単価                 | 96, 220 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位               | 数量               | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
|        | 土地境界確認書作成  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 96, 220 | 96, 220 | 単 61 号             |         |
| 計      |            |    |                  |                  |         | 96, 220 |                    |         |
| 単価     |            |    |                  |                  |         | 96, 220 | 円／万 m <sup>2</sup> |         |
|        |            |    |                  |                  |         |         |                    |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|-----------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 15 号 | 補助基準点の設置. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 208, 600 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 補助基準点の設置  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 208, 600 | 208, 600 | 単 62 号             |          |
| 計      |           |    |                  |                  |          | 208, 600 |                    |          |
| 単価     |           |    |                  |                  |          | 208, 600 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |           |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|-------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 16 号 | 境界測量. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 338, 600 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 境界測量  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 338, 600 | 338, 600 | 単 63 号             |          |
| 計      |       |    |                  |                  |          | 338, 600 |                    |          |
| 単価     |       |    |                  |                  |          | 338, 600 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |           |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|-----------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 17 号 | 用地境界仮坑設置. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 184, 500 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 用地境界仮坑設置  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 184, 500 | 184, 500 | 単 64 号             |          |
| 計      |           |    |                  |                  |          | 184, 500 |                    |          |
| 単価     |           |    |                  |                  |          | 184, 500 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |           |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |         |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|---------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 18 号 | 境界点間測量. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 232, 000 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 境界点間測量  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 232, 000 | 232, 000 | 単 65 号             |          |
| 計      |         |    |                  |                  |          | 232, 000 |                    |          |
| 単価     |         |    |                  |                  |          | 232, 000 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |         |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|-------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 19 号 | 面積計算. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 310, 000 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 面積計算  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 310, 000 | 310, 000 | 単 66 号             |          |
| 計      |       |    |                  |                  |          | 310, 000 |                    |          |
| 単価     |       |    |                  |                  |          | 310, 000 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |       |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |            |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|------------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 20 号 | 用地実測図原図作成. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 217, 000 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 用地実測図原図作成  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 217, 000 | 217, 000 | 単 67 号             |          |
| 計      |            |    |                  |                  |          | 217, 000 |                    |          |
| 単価     |            |    |                  |                  |          | 217, 000 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |            |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                    |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|--------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 21 号 | 土地調書添付図作成（土地所在図A）. |    | 単位 | 筆  | 数量     | 1      | 単価     | 2, 106 |
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 土地調書添付図作成（土地所在図A）  |    | 筆  | 1  | 2, 106 | 2, 106 | 単 68 号 |        |
| 計      |                    |    |    |    |        | 2, 106 |        |        |
| 単価     |                    |    |    |    |        | 2, 106 | 円／筆    |        |
|        |                    |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026.07<br>2026.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|        |                       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 22 号 | 土地調査添付図作成（一部買収による場合）. |    | 単位 | 筆  | 数量     |        | 単価     |        |
|        |                       |    |    |    |        | 1      |        | 10,570 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 土地調査添付図作成（一部買収による場合）  |    | 筆  | 1  | 10,570 | 10,570 | 単 69 号 |        |
| 計      |                       |    |    |    |        | 10,570 |        |        |
| 単価     |                       |    |    |    |        | 10,570 | 円／筆    |        |
|        |                       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026.07<br>2026.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|        |                       |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 23 号 | 土地調査添付図作成（土地現（実）地調査書） |    | 単位 | 筆  | 数量     |        | 単価     |        |
|        |                       |    |    |    |        | 1      |        | 27,200 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 土地調査添付図作成（土地現（実）地調査書  |    | 筆  | 1  | 27,200 | 27,200 | 単 70 号 |        |
| 計      |                       |    |    |    |        | 27,200 |        |        |
| 単価     |                       |    |    |    |        | 27,200 | 円／筆    |        |
|        |                       |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |            |    |                  |                  |          |          |                    |          |
|--------|------------|----|------------------|------------------|----------|----------|--------------------|----------|
| 単 24 号 | 現況実測平面図作成. |    | 単位               | 万 m <sup>2</sup> | 数量       | 1        | 単価                 | 269, 200 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位               | 数量               | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
|        | 現況実測平面図作成  |    | 万 m <sup>2</sup> | 1                | 269, 200 | 269, 200 | 単 71 号             |          |
| 計      |            |    |                  |                  |          | 269, 200 |                    |          |
| 単価     |            |    |                  |                  |          | 269, 200 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |            |    |                  |                  |          |          |                    |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |         |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|---------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 25 号 | 横断面図作成. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 748, 200 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 横断面図作成  |    | km | 1  | 748, 200 | 748, 200 | 単 72 号 |          |
| 計      |         |    |    |    |          | 748, 200 |        |          |
| 単価     |         |    |    |    |          | 748, 200 | 円／km   |          |
|        |         |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|--------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 26 号 | 依頼書作成. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 168, 200 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 依頼書作成  |    | km | 1  | 168, 200 | 168, 200 | 単 73 号 |          |
| 計      |        |    |    |    |          | 168, 200 |        |          |
| 単価     |        |    |    |    |          | 168, 200 | 円／km   |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|--------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 27 号 | 協議書作成. |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 331, 800 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 協議書作成  |    | km | 1  | 331, 800 | 331, 800 | 単 74 号 |          |
| 計      |        |    |    |    |          | 331, 800 |        |          |
| 単価     |        |    |    |    |          | 331, 800 | 円／km   |          |
|        |        |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 28 号 | 用地境界杭設置. |    | 単位 | 本  | 数量      | 1       | 単価     | 22, 500 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 用地境界杭設置  |    | 本  | 1  | 22, 500 | 22, 500 | 単 75 号 |         |
| 計      |          |    |    |    |         | 22, 500 |        |         |
| 単価     |          |    |    |    |         | 22, 500 | 円／本    |         |
|        |          |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 29 号 | 用地境界鉋設置. |    | 単位 | 個  | 数量      | 1       | 単価     | 19, 270 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 用地境界鉋設置  |    | 個  | 1  | 19, 270 | 19, 270 | 単 76 号 |         |
| 計      |          |    |    |    |         | 19, 270 |        |         |
| 単価     |          |    |    |    |         | 19, 270 | 円／個    |         |
|        |          |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 30 号 | 管理境界鋳設置. |    | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価     | 19,270 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 管理境界鋳設置  |    | 個  | 1  | 19,270 | 19,270 | 単 77 号 |        |
| 計      |          |    |    |    |        | 19,270 |        |        |
| 単価     |          |    |    |    |        | 19,270 | 円／個    |        |
|        |          |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                   |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 31 号 | 全国道路基盤地図等データベース登録 |    | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 10,780 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 全国道路基盤地図等データベース登録 |    | 枚  | 1  | 10,780 | 10,780 | 単 78 号 |        |
| 計      |                   |    |    |    |        | 10,780 |        |        |
| 単価     |                   |    |    |    |        | 10,780 | 円／枚    |        |
|        |                   |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|-------------------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 32 号 | 全国道路基盤地図等データベース修正 |    | 単位 | 枚  | 数量    | 1     | 単価     | 5,394 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 全国道路基盤地図等データベース修正 |    | 枚  | 1  | 5,394 | 5,394 | 単 79 号 |       |
| 計      |                   |    |    |    |       | 5,394 |        |       |
| 単価     |                   |    |    |    |       | 5,394 | 円／枚    |       |
|        |                   |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|---------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 33 号 | 新規戸別説明. |    | 単位 | 名  | 数量    | 1     | 単価     | 7,326 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 新規戸別説明  |    | 名  | 1  | 7,326 | 7,326 | 単 80 号 |       |
| 計      |         |    |    |    |       | 7,326 |        |       |
| 単価     |         |    |    |    |       | 7,326 | 円／名    |       |
|        |         |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |            |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|------------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 34 号 | 報告書作成（新規）. |    | 単位 | 件  | 数量    | 1     | 単価     | 2,375 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 報告書作成（新規）  |    | 件  | 1  | 2,375 | 2,375 | 単 81 号 |       |
| 計      |            |    |    |    |       | 2,375 |        |       |
| 単価     |            |    |    |    |       | 2,375 | 円／件    |       |
|        |            |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|----------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 35 号 | 第一回戸別説明. |    | 単位 | 名  | 数量    | 1     | 単価     | 7,326 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 第一回戸別説明  |    | 名  | 1  | 7,326 | 7,326 | 単 82 号 |       |
| 計      |          |    |    |    |       | 7,326 |        |       |
| 単価     |          |    |    |    |       | 7,326 | 円／名    |       |
|        |          |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|-------------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 36 号 | 報告書作成（第一回）. |    | 単位 | 件  | 数量    | 1     | 単価     | 2,375 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 報告書作成（第一回）  |    | 件  | 1  | 2,375 | 2,375 | 単 83 号 |       |
| 計      |             |    |    |    |       | 2,375 |        |       |
| 単価     |             |    |    |    |       | 2,375 | 円／件    |       |
|        |             |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|----------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 37 号 | 第二回戸別説明. |    | 単位 | 名  | 数量    | 1     | 単価     | 7,326 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 第二回戸別説明  |    | 名  | 1  | 7,326 | 7,326 | 単 84 号 |       |
| 計      |          |    |    |    |       | 7,326 |        |       |
| 単価     |          |    |    |    |       | 7,326 | 円／名    |       |
|        |          |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 38 号 | 報告書作成（第二回）. |    | 単位 | 件  | 数量     | 1      | 単価     | 2, 375 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 報告書作成（第二回）  |    | 件  | 1  | 2, 375 | 2, 375 | 単 85 号 |        |
| 計      |             |    |    |    |        | 2, 375 |        |        |
| 単価     |             |    |    |    |        | 2, 375 | 円／件    |        |
|        |             |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|---------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 39 号 | 現地調査確認. |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価     | 56, 360 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 現地調査確認  |    | km | 1  | 56, 360 | 56, 360 | 単 86 号 |         |
| 計      |         |    |    |    |         | 56, 360 |        |         |
| 単価     |         |    |    |    |         | 56, 360 | 円／km   |         |
|        |         |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 40 号 | 現地物件測量. |    | 単位 | 件  | 数量     | 1      | 単価     | 11,410 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 現地物件測量  |    | 件  | 1  | 11,410 | 11,410 | 単 87 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 11,410 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 11,410 | 円／件    |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |        |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|--------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 41 号 | 台帳等作成. |    | 単位 | 件  | 数量    | 1     | 単価     | 6,122 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 台帳等作成  |    | 件  | 1  | 6,122 | 6,122 | 単 88 号 |       |
| 計      |        |    |    |    |       | 6,122 |        |       |
| 単価     |        |    |    |    |       | 6,122 | 円／件    |       |
|        |        |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |        |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|--------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 42 号 | 台帳等修正. |    | 単位 | 件  | 数量    | 1     | 単価     | 4,470 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 台帳等修正  |    | 件  | 1  | 4,470 | 4,470 | 単 89 号 |       |
| 計      |        |    |    |    |       | 4,470 |        |       |
| 単価     |        |    |    |    |       | 4,470 | 円／件    |       |
|        |        |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |          |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|----------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 43 号 | 撤去確認書作成. |    | 単位 | 件  | 数量    | 1     | 単価     | 5,034 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 撤去確認書作成  |    | 件  | 1  | 5,034 | 5,034 | 単 90 号 |       |
| 計      |          |    |    |    |       | 5,034 |        |       |
| 単価     |          |    |    |    |       | 5,034 | 円／件    |       |
|        |          |    |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                    |    |    |    |       |       |        |       |
|--------|--------------------|----|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 44 号 | 全国道路基盤地図等データベース登録料 |    | 単位 | 枚  | 数量    | 1     | 単価     | 7,600 |
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 全国道路基盤地図等データベース登録料 |    | 枚  | 1  | 7,600 | 7,600 | 単 91 号 |       |
| 計      |                    |    |    |    |       | 7,600 |        |       |
| 単価     |                    |    |    |    |       | 7,600 | 円／枚    |       |
|        |                    |    |    |    |       |       |        |       |

4 級基準点測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                         |    |    |     |        |         |               |       |
|--------|-------------------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|-------|
| 単 45 号 | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点   | 数量     | 35      | 単価            | 3,464 |
| 項目     | 名称・規格                   | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |       |
| 直接人件費  |                         |    | 式  | 1   |        | 103,850 |               |       |
|        | 測量主任技師<br>内業            |    | 人  | 0.5 | 61,000 | 30,500  |               |       |
|        | 測量技師<br>内業              |    | 人  | 1   | 52,700 | 52,700  |               |       |
|        | 測量技師補<br>内業             |    | 人  | 0.5 | 41,300 | 20,650  |               |       |
| 機械経費   |                         |    | 式  | 1   |        | 3,115   | 直接人件費の 3 %    |       |
| 通信運搬費等 |                         |    | 式  | 1   |        | 2,596   | 直接人件費の 2.5 %  |       |
| 材料費    |                         |    | 式  | 1   |        | 2,077   | 直接人件費の 2 %    |       |
| 精度管理費  |                         |    | 式  | 1   |        | 9,626   | 精度管理費係数 0.090 |       |
| 変化率    |                         |    |    | 1   |        | 121,264 | 対象額：121,264   |       |
| 計      |                         |    |    |     |        | 121,264 |               |       |
| 単価     |                         |    |    |     |        | 3,464   | 円／点           |       |

4 級基準点測量

# 2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                       |    |    |      |         |          |                |         |
|--------|-----------------------|----|----|------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 46 号 | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点    | 数量      | 35       | 単価             | 10, 350 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |                       |    | 式  | 1    |         | 310, 400 |                |         |
|        | 測量技師<br>外業            |    | 人  | 2. 5 | 52, 700 | 131, 750 |                |         |
|        | 測量技師補<br>外業           |    | 人  | 2. 5 | 41, 300 | 103, 250 |                |         |
|        | 測量助手<br>外業            |    | 人  | 2    | 37, 700 | 75, 400  |                |         |
| 機械経費   |                       |    | 式  | 1    |         | 9, 312   | 直接人件費の 3 %     |         |
| 通信運搬費等 |                       |    | 式  | 1    |         | 7, 760   | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 材料費    |                       |    | 式  | 1    |         | 6, 208   | 直接人件費の 2 %     |         |
| 精度管理費  |                       |    | 式  | 1    |         | 28, 774  | 精度管理費係数 0. 090 |         |
| 変化率    |                       |    |    | 1    |         | 362, 454 | 対象額：362, 454   |         |
| 計      |                       |    |    |      |         | 362, 454 |                |         |
| 単価     |                       |    |    |      |         | 10, 350  | 円／点            |         |

4 級基準点測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                       |    |    |    |        |         |               |        |
|--------|-----------------------|----|----|----|--------|---------|---------------|--------|
| 単 47 号 | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点  | 数量     | 35      | 単価            | 15,690 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要            |        |
| 直接人件費  |                       |    | 式  | 1  |        | 470,500 |               |        |
|        | 測量技師<br>外業            |    | 人  | 3  | 52,700 | 158,100 |               |        |
|        | 測量技師補<br>外業           |    | 人  | 3  | 41,300 | 123,900 |               |        |
|        | 測量助手<br>外業            |    | 人  | 5  | 37,700 | 188,500 |               |        |
| 機械経費   |                       |    | 式  | 1  |        | 14,115  | 直接人件費の 3 %    |        |
| 通信運搬費等 |                       |    | 式  | 1  |        | 11,762  | 直接人件費の 2.5 %  |        |
| 材料費    |                       |    | 式  | 1  |        | 9,410   | 直接人件費の 2 %    |        |
| 精度管理費  |                       |    | 式  | 1  |        | 43,615  | 精度管理費係数 0.090 |        |
| 変化率    |                       |    |    | 1  |        | 549,402 | 対象額：549,402   |        |
| 計      |                       |    |    |    |        | 549,402 |               |        |
| 単価     |                       |    |    |    |        | 15,690  | 円／点           |        |

4 級基準点測量

# 2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                         |    |    |     |        |         |               |       |
|--------|-------------------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|-------|
| 単 48 号 | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点   | 数量     | 35      | 単価            | 7,668 |
| 項目     | 名称・規格                   | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |       |
| 直接人件費  |                         |    | 式  | 1   |        | 229,850 |               |       |
|        | 測量主任技師<br>内業            |    | 人  | 0.5 | 61,000 | 30,500  |               |       |
|        | 測量技師<br>内業              |    | 人  | 1.5 | 52,700 | 79,050  |               |       |
|        | 測量技師補<br>内業             |    | 人  | 2   | 41,300 | 82,600  |               |       |
|        | 測量助手<br>内業              |    | 人  | 1   | 37,700 | 37,700  |               |       |
| 機械経費   |                         |    | 式  | 1   |        | 6,895   | 直接人件費の 3 %    |       |
| 通信運搬費等 |                         |    | 式  | 1   |        | 5,746   | 直接人件費の 2.5 %  |       |
| 材料費    |                         |    | 式  | 1   |        | 4,597   | 直接人件費の 2 %    |       |
| 精度管理費  |                         |    | 式  | 1   |        | 21,307  | 精度管理費係数 0.090 |       |
| 変化率    |                         |    |    | 1   |        | 268,395 | 対象額：268,395   |       |
| 計      |                         |    |    |     |        | 268,395 |               |       |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|--------|-------------------------|----|----|----|----|-------|-----|-------|
| 単 48 号 | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点  | 数量 | 35    | 単価  | 7,668 |
| 項目     | 名称・規格                   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要  |       |
| 単価     |                         |    |    |    |    | 7,668 | 円／点 |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |

登記簿等の調査.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |            |          |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------------|----------|
| 単 49 号 | 登記簿等の調査 |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価         | 211, 300 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要         |          |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 197, 550 |            |          |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1. 5 | 52, 700 | 79, 050  |            |          |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 1. 5 | 41, 300 | 61, 950  |            |          |
|        | 測量助手    |    | 人  | 1. 5 | 37, 700 | 56, 550  |            |          |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1    |         | 3, 951   | 直接人件費の 2 % |          |
| 材料費    |         |    | 式  | 1    |         | 9, 877   | 直接人件費の 5 % |          |
| 計      |         |    |    |      |         | 211, 378 |            |          |
| 単価     |         |    |    |      |         | 211, 300 | 円／km       |          |
|        |         |    |    |      |         |          |            |          |
|        |         |    |    |      |         |          |            |          |
|        |         |    |    |      |         |          |            |          |

協議立会.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |          |                |          |
|--------|-------|----|----|----|---------|----------|----------------|----------|
| 単 50 号 | 協議立会  |    | 単位 | km | 数量      |          | 単価             |          |
|        |       |    |    |    |         | 1        |                | 704, 500 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1  |         | 658, 500 |                |          |
|        | 測量技師  |    | 人  | 5  | 52, 700 | 263, 500 |                |          |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 5  | 41, 300 | 206, 500 |                |          |
|        | 測量助手  |    | 人  | 5  | 37, 700 | 188, 500 |                |          |
| 機械経費   |       |    | 式  | 1  |         | 13, 170  | 直接人件費の 2 %     |          |
| 材料費    |       |    | 式  | 1  |         | 32, 925  | 直接人件費の 5 %     |          |
| 変化率    |       |    |    | 1  |         | 704, 595 | 対象額 : 704, 595 |          |
| 計      |       |    |    |    |         | 704, 595 |                |          |
| 単価     |       |    |    |    |         | 704, 500 | 円／km           |          |
|        |       |    |    |    |         |          |                |          |
|        |       |    |    |    |         |          |                |          |

用地仮杭の設置.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |                |          |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|----------------|----------|
| 単 51 号 | 用地仮杭の設置 |    | 単位 | km | 数量      | 1        | 単価             | 507, 200 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 474, 100 |                |          |
|        | 測量技師    |    | 人  | 3  | 52, 700 | 158, 100 |                |          |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 4  | 41, 300 | 165, 200 |                |          |
|        | 測量助手    |    | 人  | 4  | 37, 700 | 150, 800 |                |          |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1  |         | 9, 482   | 直接人件費の 2 %     |          |
| 材料費    |         |    | 式  | 1  |         | 23, 705  | 直接人件費の 5 %     |          |
| 変化率    |         |    |    | 1  |         | 507, 287 | 対象額 : 507, 287 |          |
| 計      |         |    |    |    |         | 507, 287 |                |          |
| 単価     |         |    |    |    |         | 507, 200 | 円／km           |          |
|        |         |    |    |    |         |          |                |          |
|        |         |    |    |    |         |          |                |          |

基準点の設置・用地杭の距離測定.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-----------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 52 号 | 基準点の設置・用地杭の距離測定 |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価             | 477, 100 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1    |         | 445, 950 |                |          |
|        | 測量技師            |    | 人  | 2. 5 | 52, 700 | 131, 750 |                |          |
|        | 測量技師補           |    | 人  | 3. 5 | 41, 300 | 144, 550 |                |          |
|        | 測量助手            |    | 人  | 4. 5 | 37, 700 | 169, 650 |                |          |
| 機械経費   |                 |    | 式  | 1    |         | 8, 919   | 直接人件費の 2 %     |          |
| 材料費    |                 |    | 式  | 1    |         | 22, 297  | 直接人件費の 5 %     |          |
| 変化率    |                 |    |    | 1    |         | 477, 166 | 対象額 : 477, 166 |          |
| 計      |                 |    |    |      |         | 477, 166 |                |          |
| 単価     |                 |    |    |      |         | 477, 100 | 円／km           |          |
|        |                 |    |    |      |         |          |                |          |
|        |                 |    |    |      |         |          |                |          |

転写・図面の調整.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |              |          |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|--------------|----------|
| 単 53 号 | 転写・図面の調整 |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価           | 183, 100 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要           |          |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 171, 200 |              |          |
|        | 測量技師     |    | 人  | 1    | 52, 700 | 52, 700  |              |          |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 1. 5 | 41, 300 | 61, 950  |              |          |
|        | 測量助手     |    | 人  | 1. 5 | 37, 700 | 56, 550  |              |          |
| 機械経費   |          |    | 式  | 1    |         | 3, 424   | 直接人件費の 2 %   |          |
| 材料費    |          |    | 式  | 1    |         | 8, 560   | 直接人件費の 5 %   |          |
| 変化率    |          |    |    | 1    |         | 183, 184 | 対象額：183, 184 |          |
| 計      |          |    |    |      |         | 183, 184 |              |          |
| 単価     |          |    |    |      |         | 183, 100 | 円／km         |          |
|        |          |    |    |      |         |          |              |          |
|        |          |    |    |      |         |          |              |          |

平面図の再測.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |         |          |                |          |
|--------|--------|----|----|----|---------|----------|----------------|----------|
| 単 54 号 | 平面図の再測 |    | 単位 | km | 数量      | 1        | 単価             | 676, 300 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1  |         | 632, 100 |                |          |
|        | 測量技師   |    | 人  | 3  | 52, 700 | 158, 100 |                |          |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 6  | 41, 300 | 247, 800 |                |          |
|        | 測量助手   |    | 人  | 6  | 37, 700 | 226, 200 |                |          |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1  |         | 12, 642  | 直接人件費の 2 %     |          |
| 材料費    |        |    | 式  | 1  |         | 31, 605  | 直接人件費の 5 %     |          |
| 変化率    |        |    |    | 1  |         | 676, 347 | 対象額 : 676, 347 |          |
| 計      |        |    |    |    |         | 676, 347 |                |          |
| 単価     |        |    |    |    |         | 676, 300 | 円／km           |          |
|        |        |    |    |    |         |          |                |          |
|        |        |    |    |    |         |          |                |          |

公図等の転写

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |     |        |        |              |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|--------------|--------|
| 単 55 号 | 公図等の転写 |    | 単位 | 万㎡  | 数量     | 1      | 単価           | 56,680 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要           |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 55,300 |              |        |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 0.7 | 41,300 | 28,910 |              |        |
|        | 測量助手   |    | 人  | 0.7 | 37,700 | 26,390 |              |        |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1   |        | 276    | 直接人件費の 0.5 % |        |
| 材料費    |        |    | 式  | 1   |        | 1,106  | 直接人件費の 2 %   |        |
| 変化率    |        |    |    | 1   |        | 56,682 | 対象額：56,682   |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 56,682 |              |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 56,680 | 円／万㎡         |        |
|        |        |    |    |     |        |        |              |        |
|        |        |    |    |     |        |        |              |        |
|        |        |    |    |     |        |        |              |        |

地積測量図転写

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |     |        |        |              |        |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|--------------|--------|
| 単 56 号 | 地積測量図転写 |    | 単位 | 万㎡  | 数量     | 1      | 単価           | 51,930 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要           |        |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1   |        | 51,170 |              |        |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 0.6 | 41,300 | 24,780 |              |        |
|        | 測量助手    |    | 人  | 0.7 | 37,700 | 26,390 |              |        |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1   |        | 511    | 直接人件費の 1 %   |        |
| 材料費    |         |    | 式  | 1   |        | 255    | 直接人件費の 0.5 % |        |
| 変化率    |         |    |    | 1   |        | 51,936 | 対象額 : 51,936 |        |
| 計      |         |    |    |     |        | 51,936 |              |        |
| 単価     |         |    |    |     |        | 51,930 | 円／万㎡         |        |
|        |         |    |    |     |        |        |              |        |
|        |         |    |    |     |        |        |              |        |
|        |         |    |    |     |        |        |              |        |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |     |        |        |              |        |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------------|--------|
| 単 57 号 | 土地の登記記録調査 |    | 単位 | 万㎡  | 数量     | 1      | 単価           | 71,810 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要           |        |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1   |        | 71,100 |              |        |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 0.9 | 41,300 | 37,170 |              |        |
|        | 測量助手      |    | 人  | 0.9 | 37,700 | 33,930 |              |        |
| 機械経費   |           |    | 式  | 1   |        | 355    | 直接人件費の 0.5 % |        |
| 材料費    |           |    | 式  | 1   |        | 355    | 直接人件費の 0.5 % |        |
| 変化率    |           |    |    | 1   |        | 71,810 | 対象額：71,810   |        |
| 計      |           |    |    |     |        | 71,810 |              |        |
| 単価     |           |    |    |     |        | 71,810 | 円／万㎡         |        |
|        |           |    |    |     |        |        |              |        |
|        |           |    |    |     |        |        |              |        |
|        |           |    |    |     |        |        |              |        |

公図等転写連続図作成

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |      |         |         |            |         |
|--------|------------|----|----|------|---------|---------|------------|---------|
| 単 58 号 | 公図等転写連続図作成 |    | 単位 | 万㎡   | 数量      | 1       | 単価         | 39, 890 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |         | 39, 500 |            |         |
|        | 測量技師補      |    | 人  | 0. 5 | 41, 300 | 20, 650 |            |         |
|        | 測量助手       |    | 人  | 0. 5 | 37, 700 | 18, 850 |            |         |
| 材料費    |            |    | 式  | 1    |         | 395     | 直接人件費の 1 % |         |
| 計      |            |    |    |      |         | 39, 895 |            |         |
| 単価     |            |    |    |      |         | 39, 890 | 円／万㎡       |         |
|        |            |    |    |      |         |         |            |         |
|        |            |    |    |      |         |         |            |         |
|        |            |    |    |      |         |         |            |         |
|        |            |    |    |      |         |         |            |         |
|        |            |    |    |      |         |         |            |         |
|        |            |    |    |      |         |         |            |         |

復元測量.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |                  |         |          |                    |          |
|--------|-------|----|----|------------------|---------|----------|--------------------|----------|
| 単 59 号 | 復元測量  |    | 単位 | 万 m <sup>2</sup> | 数量      | 1        | 単価                 | 392, 200 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量               | 単価      | 金額       | 摘要                 |          |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1                |         | 340, 060 |                    |          |
|        | 測量技師  |    | 人  | 2. 2             | 52, 700 | 115, 940 |                    |          |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 2. 2             | 41, 300 | 90, 860  |                    |          |
|        | 測量助手  |    | 人  | 2. 2             | 37, 700 | 82, 940  |                    |          |
|        | 測量補助員 |    | 人  | 1. 7             | 29, 600 | 50, 320  |                    |          |
| 機械経費   |       |    | 式  | 1                |         | 17, 003  | 直接人件費の 5 %         |          |
| 材料費    |       |    | 式  | 1                |         | 10, 201  | 直接人件費の 3 %         |          |
| 精度管理費  |       |    | 式  | 1                |         | 24, 994  | 精度管理費係数 0. 07      |          |
| 変化率    |       |    |    | 1                |         | 392, 258 | 対象額：392, 258       |          |
| 計      |       |    |    |                  |         | 392, 258 |                    |          |
| 単価     |       |    |    |                  |         | 392, 200 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |

境界確認.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 60 号 | 境界確認   |    | 単位 | 万㎡   | 数量      | 1        | 単価            | 270, 100 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 258, 500 |               |          |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 1    | 61, 000 | 61, 000  |               |          |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 7 | 52, 700 | 89, 590  |               |          |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 7 | 41, 300 | 70, 210  |               |          |
|        | 測量助手   |    | 人  | 1    | 37, 700 | 37, 700  |               |          |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1    |         | 1, 292   | 直接人件費の 0. 5 % |          |
| 材料費    |        |    | 式  | 1    |         | 10, 340  | 直接人件費の 4 %    |          |
| 変化率    |        |    |    | 1    |         | 270, 132 | 対象額：270, 132  |          |
| 計      |        |    |    |      |         | 270, 132 |               |          |
| 単価     |        |    |    |      |         | 270, 100 | 円／万㎡          |          |
|        |        |    |    |      |         |          |               |          |

土地境界確認書作成.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |      |         |         |               |         |
|--------|-----------|----|----|------|---------|---------|---------------|---------|
| 単 61 号 | 土地境界確認書作成 |    | 単位 | 万㎡   | 数量      |         | 単価            | 96, 220 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要            |         |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1    |         | 94, 800 |               |         |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 1. 2 | 41, 300 | 49, 560 |               |         |
|        | 測量助手      |    | 人  | 1. 2 | 37, 700 | 45, 240 |               |         |
| 機械経費   |           |    | 式  | 1    |         | 948     | 直接人件費の 1 %    |         |
| 材料費    |           |    | 式  | 1    |         | 474     | 直接人件費の 0. 5 % |         |
| 変化率    |           |    |    | 1    |         | 96, 222 | 対象額：96, 222   |         |
| 計      |           |    |    |      |         | 96, 222 |               |         |
| 単価     |           |    |    |      |         | 96, 220 | 円／万㎡          |         |
|        |           |    |    |      |         |         |               |         |
|        |           |    |    |      |         |         |               |         |
|        |           |    |    |      |         |         |               |         |

補助基準点の設置.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 62 号 | 補助基準点の設置 |    | 単位 | 万㎡   | 数量      | 1        | 単価            | 208, 600 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 181, 720 |               |          |
|        | 測量技師     |    | 人  | 1. 2 | 52, 700 | 63, 240  |               |          |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 1. 2 | 41, 300 | 49, 560  |               |          |
|        | 測量助手     |    | 人  | 1. 2 | 37, 700 | 45, 240  |               |          |
|        | 測量補助員    |    | 人  | 0. 8 | 29, 600 | 23, 680  |               |          |
| 機械経費   |          |    | 式  | 1    |         | 8, 177   | 直接人件費の 4. 5 % |          |
| 材料費    |          |    | 式  | 1    |         | 5, 451   | 直接人件費の 3 %    |          |
| 精度管理費  |          |    | 式  | 1    |         | 13, 292  | 精度管理費係数 0. 07 |          |
| 変化率    |          |    |    | 1    |         | 208, 640 | 対象額：208, 640  |          |
| 計      |          |    |    |      |         | 208, 640 |               |          |
| 単価     |          |    |    |      |         | 208, 600 | 円／万㎡          |          |

境界測量.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|-------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 63 号 | 境界測量  |    | 単位 | 万㎡   | 数量      | 1        | 単価            | 338, 600 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1    |         | 318, 010 |               |          |
|        | 測量技師  |    | 人  | 2. 1 | 52, 700 | 110, 670 |               |          |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 2. 1 | 41, 300 | 86, 730  |               |          |
|        | 測量助手  |    | 人  | 2. 1 | 37, 700 | 79, 170  |               |          |
|        | 測量補助員 |    | 人  | 1. 4 | 29, 600 | 41, 440  |               |          |
| 機械経費   |       |    | 式  | 1    |         | 14, 310  | 直接人件費の 4. 5 % |          |
| 材料費    |       |    | 式  | 1    |         | 6, 360   | 直接人件費の 2 %    |          |
| 変化率    |       |    |    | 1    |         | 338, 680 | 対象額：338, 680  |          |
| 計      |       |    |    |      |         | 338, 680 |               |          |
| 単価     |       |    |    |      |         | 338, 600 | 円／万㎡          |          |
|        |       |    |    |      |         |          |               |          |

用地境界仮坑設置.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 64 号 | 用地境界仮坑設置 |    | 単位 | 万㎡   | 数量      |          | 単価            |          |
|        |          |    |    |      |         | 1        |               | 184, 500 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 168, 550 |               |          |
|        | 測量技師     |    | 人  | 1. 1 | 52, 700 | 57, 970  |               |          |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 1. 1 | 41, 300 | 45, 430  |               |          |
|        | 測量助手     |    | 人  | 1. 1 | 37, 700 | 41, 470  |               |          |
|        | 測量補助員    |    | 人  | 0. 8 | 29, 600 | 23, 680  |               |          |
| 機械経費   |          |    | 式  | 1    |         | 7, 584   | 直接人件費の 4. 5 % |          |
| 材料費    |          |    | 式  | 1    |         | 8, 427   | 直接人件費の 5 %    |          |
| 変化率    |          |    |    | 1    |         | 184, 561 | 対象額：184, 561  |          |
| 計      |          |    |    |      |         | 184, 561 |               |          |
| 単価     |          |    |    |      |         | 184, 500 | 円／万㎡          |          |
|        |          |    |    |      |         |          |               |          |

境界点間測量.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |                  |         |          |                    |          |
|--------|--------|----|----|------------------|---------|----------|--------------------|----------|
| 単 65 号 | 境界点間測量 |    | 単位 | 万 m <sup>2</sup> | 数量      | 1        | 単価                 | 232, 000 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量               | 単価      | 金額       | 摘要                 |          |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1                |         | 200, 180 |                    |          |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 4             | 52, 700 | 73, 780  |                    |          |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 6             | 41, 300 | 66, 080  |                    |          |
|        | 測量助手   |    | 人  | 1. 6             | 37, 700 | 60, 320  |                    |          |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1                |         | 12, 010  | 直接人件費の 6 %         |          |
| 材料費    |        |    | 式  | 1                |         | 5, 004   | 直接人件費の 2. 5 %      |          |
| 精度管理費  |        |    | 式  | 1                |         | 14, 853  | 精度管理費係数 0. 07      |          |
| 変化率    |        |    |    | 1                |         | 232, 047 | 対象額：232, 047       |          |
| 計      |        |    |    |                  |         | 232, 047 |                    |          |
| 単価     |        |    |    |                  |         | 232, 000 | 円／万 m <sup>2</sup> |          |
|        |        |    |    |                  |         |          |                    |          |

面積計算.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|-------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 66 号 | 面積計算  |    | 単位 | 万㎡   | 数量      | 1        | 単価            | 310, 000 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1    |         | 289, 740 |               |          |
|        | 測量技師  |    | 人  | 2. 2 | 52, 700 | 115, 940 |               |          |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 2. 2 | 41, 300 | 90, 860  |               |          |
|        | 測量助手  |    | 人  | 2. 2 | 37, 700 | 82, 940  |               |          |
| 精度管理費  |       |    | 式  | 1    |         | 20, 281  | 精度管理費係数 0. 07 |          |
| 変化率    |       |    |    | 1    |         | 310, 021 | 対象額：310, 021  |          |
| 計      |       |    |    |      |         | 310, 021 |               |          |
| 単価     |       |    |    |      |         | 310, 000 | 円／万㎡          |          |
|        |       |    |    |      |         |          |               |          |
|        |       |    |    |      |         |          |               |          |
|        |       |    |    |      |         |          |               |          |

用地実測図原図作成.

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |           |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|-----------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 67 号 | 用地実測図原図作成 |    | 単位 | 万㎡   | 数量      |          | 単価            | 217, 000 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1    |         | 202, 810 |               |          |
|        | 測量技師      |    | 人  | 1. 3 | 52, 700 | 68, 510  |               |          |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 1. 7 | 41, 300 | 70, 210  |               |          |
|        | 測量助手      |    | 人  | 1. 7 | 37, 700 | 64, 090  |               |          |
| 精度管理費  |           |    | 式  | 1    |         | 14, 196  | 精度管理費係数 0. 07 |          |
| 変化率    |           |    |    | 1    |         | 217, 006 | 対象額：217, 006  |          |
| 計      |           |    |    |      |         | 217, 006 |               |          |
| 単価     |           |    |    |      |         | 217, 000 | 円／万㎡          |          |
|        |           |    |    |      |         |          |               |          |
|        |           |    |    |      |         |          |               |          |
|        |           |    |    |      |         |          |               |          |

土地調書添付図作成（土地所在図A）

2 次 単 価 表

|                            |         |                                                          |        |
|----------------------------|---------|----------------------------------------------------------|--------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |         | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |        |
|                            | 10      | 単価                                                       | 2, 106 |
|                            | 金額      | 摘要                                                       |        |
|                            | 21, 063 |                                                          |        |
| 300                        | 21, 063 |                                                          |        |
|                            | 21, 063 |                                                          |        |
|                            | 2, 106  | 円／筆                                                      |        |

土地調書添付図作成（一部買収による場合）。

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |
|--------|----------------------|----|----|-------|---------|----------|---------------|---------|
| 単 69 号 | 土地調書添付図作成（一部買収による場合） |    | 単位 | 筆     | 数量      | 10       | 単価            | 10, 570 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要            |         |
| 直接人件費  |                      |    | 式  | 1     |         | 104, 201 |               |         |
|        | 測量技師                 |    | 人  | 0. 3  | 52, 700 | 15, 810  |               |         |
|        | 測量技師補                |    | 人  | 1. 2  | 41, 300 | 49, 560  |               |         |
|        | 測量助手                 |    | 人  | 1. 03 | 37, 700 | 38, 831  |               |         |
| 材料費    |                      |    | 式  | 1     |         | 1, 563   | 直接人件費の 1. 5 % |         |
| 計      |                      |    |    |       |         | 105, 764 |               |         |
| 単価     |                      |    |    |       |         | 10, 570  | 円／筆           |         |
|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |
|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |
|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |
|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |

土地調書添付図作成（土地現（実）  
地調査書）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |
|--------|----------------------|----|----|-------|---------|----------|---------------|---------|
| 単 70 号 | 土地調書添付図作成（土地現（実）地調査書 |    | 単位 | 筆     | 数量      | 10       | 単価            | 27, 200 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要            |         |
| 直接人件費  |                      |    | 式  | 1     |         | 266, 936 |               |         |
|        | 測量主任技師               |    | 人  | 0. 27 | 61, 000 | 16, 470  |               |         |
|        | 測量技師                 |    | 人  | 1. 41 | 52, 700 | 74, 307  |               |         |
|        | 測量技師補                |    | 人  | 2. 96 | 41, 300 | 122, 248 |               |         |
|        | 測量助手                 |    | 人  | 1. 43 | 37, 700 | 53, 911  |               |         |
| 機械経費   |                      |    | 式  | 1     |         | 2, 135   | 直接人件費の 0. 8 % |         |
| 材料費    |                      |    | 式  | 1     |         | 2, 936   | 直接人件費の 1. 1 % |         |
| 計      |                      |    |    |       |         | 272, 007 |               |         |
| 単価     |                      |    |    |       |         | 27, 200  | 円／筆           |         |
|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |
|        |                      |    |    |       |         |          |               |         |

現況実測平面図作成.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|-----------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 71 号 | 現況実測平面図作成 |    | 単位 | 万㎡   | 数量      | 1        | 単価            | 269, 200 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1    |         | 234, 420 |               |          |
|        | 測量技師      |    | 人  | 1. 6 | 52, 700 | 84, 320  |               |          |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 1. 9 | 41, 300 | 78, 470  |               |          |
|        | 測量助手      |    | 人  | 1. 9 | 37, 700 | 71, 630  |               |          |
| 機械経費   |           |    | 式  | 1    |         | 11, 721  | 直接人件費の 5 %    |          |
| 材料費    |           |    | 式  | 1    |         | 5, 860   | 直接人件費の 2. 5 % |          |
| 精度管理費  |           |    | 式  | 1    |         | 17, 229  | 精度管理費係数 0. 07 |          |
| 変化率    |           |    |    | 1    |         | 269, 230 | 対象額：269, 230  |          |
| 計      |           |    |    |      |         | 269, 230 |               |          |
| 単価     |           |    |    |      |         | 269, 200 | 円／万㎡          |          |
|        |           |    |    |      |         |          |               |          |

横断面図作成.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 72 号 | 横断面図作成 |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価            | 748, 200 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 666, 640 |               |          |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 5 | 52, 700 | 131, 750 |               |          |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 5. 5 | 41, 300 | 227, 150 |               |          |
|        | 測量助手   |    | 人  | 6. 2 | 37, 700 | 233, 740 |               |          |
|        | 測量補助員  |    | 人  | 2. 5 | 29, 600 | 74, 000  |               |          |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1    |         | 23, 332  | 直接人件費の 3. 5 % |          |
| 材料費    |        |    | 式  | 1    |         | 9, 999   | 直接人件費の 1. 5 % |          |
| 精度管理費  |        |    | 式  | 1    |         | 48, 298  | 精度管理費係数 0. 07 |          |
| 変化率    |        |    |    | 1    |         | 748, 269 | 対象額：748, 269  |          |
| 計      |        |    |    |      |         | 748, 269 |               |          |
| 単価     |        |    |    |      |         | 748, 200 | 円／km          |          |

依頼書作成.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |          |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|----------|
| 単 73 号 | 依頼書作成  |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価   | 168, 200 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |          |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 168, 200 |      |          |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 6 | 61, 000 | 36, 600  |      |          |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 4 | 52, 700 | 73, 780  |      |          |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 1. 4 | 41, 300 | 57, 820  |      |          |
| 計      |        |    |    |      |         | 168, 200 |      |          |
| 単価     |        |    |    |      |         | 168, 200 | 円／km |          |
|        |        |    |    |      |         |          |      |          |
|        |        |    |    |      |         |          |      |          |
|        |        |    |    |      |         |          |      |          |
|        |        |    |    |      |         |          |      |          |
|        |        |    |    |      |         |          |      |          |

協議書作成.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |               |          |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|---------------|----------|
| 単 74 号 | 協議書作成  |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価            | 331, 800 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |          |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 328, 560 |               |          |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 1. 8 | 61, 000 | 109, 800 |               |          |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 8 | 52, 700 | 94, 860  |               |          |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 3    | 41, 300 | 123, 900 |               |          |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1    |         | 1, 642   | 直接人件費の 0. 5 % |          |
| 材料費    |        |    | 式  | 1    |         | 1, 642   | 直接人件費の 0. 5 % |          |
| 計      |        |    |    |      |         | 331, 844 |               |          |
| 単価     |        |    |    |      |         | 331, 800 | 円／km          |          |
|        |        |    |    |      |         |          |               |          |
|        |        |    |    |      |         |          |               |          |
|        |        |    |    |      |         |          |               |          |

用地境界杭設置.

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |         |    |    |      |         |          |                |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 75 号 | 用地境界杭設置 |    | 単位 | 本    | 数量      | 10       | 単価             | 22, 500 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 169, 820 |                |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 1. 7 | 41, 300 | 70, 210  |                |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 1. 7 | 37, 700 | 64, 090  |                |         |
|        | 測量補助員   |    | 人  | 1. 2 | 29, 600 | 35, 520  |                |         |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1    |         | 11, 887  | 直接人件費の 7 %     |         |
| 材料費    |         |    | 式  | 1    |         | 43, 304  | 直接人件費の 25. 5 % |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 225, 011 |                |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 22, 500  | 円／本            |         |
|        |         |    |    |      |         |          |                |         |
|        |         |    |    |      |         |          |                |         |
|        |         |    |    |      |         |          |                |         |

用地境界鉾設置.

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|-------------|---------|
| 単 76 号 | 用地境界鉾設置 |    | 単位 | 個  | 数量      | 10       | 単価          | 19, 270 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要          |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 158, 000 |             |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 2  | 41, 300 | 82, 600  |             |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 2  | 37, 700 | 75, 400  |             |         |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1  |         | 3, 160   | 直接人件費の 2 %  |         |
| 材料費    |         |    | 式  | 1  |         | 31, 600  | 直接人件費の 20 % |         |
| 計      |         |    |    |    |         | 192, 760 |             |         |
| 単価     |         |    |    |    |         | 19, 270  | 円／個         |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |

管理境界鉾設置.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|-------------|---------|
| 単 77 号 | 管理境界鉾設置 |    | 単位 | 個  | 数量      | 10       | 単価          | 19, 270 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要          |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 158, 000 |             |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 2  | 41, 300 | 82, 600  |             |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 2  | 37, 700 | 75, 400  |             |         |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1  |         | 3, 160   | 直接人件費の 2 %  |         |
| 材料費    |         |    | 式  | 1  |         | 31, 600  | 直接人件費の 20 % |         |
| 計      |         |    |    |    |         | 192, 760 |             |         |
| 単価     |         |    |    |    |         | 19, 270  | 円／個         |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |
|        |         |    |    |    |         |          |             |         |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |    |         |             |            |         |
|--------|-------------------|----|----|----|---------|-------------|------------|---------|
| 単 78 号 | 全国道路基盤地図等データベース登録 |    | 単位 | 枚  | 数量      | 100         | 単価         | 10, 780 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要         |         |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1  |         | 1, 027, 500 |            |         |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 5  | 41, 300 | 206, 500    |            |         |
|        | 測量助手              |    | 人  | 10 | 37, 700 | 377, 000    |            |         |
|        | 測量補助員             |    | 人  | 15 | 29, 600 | 444, 000    |            |         |
| 直接経費   |                   |    | 式  | 1  |         | 51, 375     |            |         |
|        | 雑品                |    | 式  | 1  |         | 51, 375     | 直接人件費の 5 % |         |
| 計      |                   |    |    |    |         | 1, 078, 875 |            |         |
| 単価     |                   |    |    |    |         | 10, 780     | 円／枚        |         |
|        |                   |    |    |    |         |             |            |         |
|        |                   |    |    |    |         |             |            |         |
|        |                   |    |    |    |         |             |            |         |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |     |        |         |            |       |
|--------|-------------------|----|----|-----|--------|---------|------------|-------|
| 単 79 号 | 全国道路基盤地図等データベース修正 |    | 単位 | 枚   | 数量     | 100     | 単価         | 5,394 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |       |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1   |        | 513,750 |            |       |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 2.5 | 41,300 | 103,250 |            |       |
|        | 測量助手              |    | 人  | 5   | 37,700 | 188,500 |            |       |
|        | 測量補助員             |    | 人  | 7.5 | 29,600 | 222,000 |            |       |
| 直接経費   |                   |    | 式  | 1   |        | 25,687  |            |       |
|        | 雑品                |    | 式  | 1   |        | 25,687  | 直接人件費の 5 % |       |
| 計      |                   |    |    |     |        | 539,437 |            |       |
| 単価     |                   |    |    |     |        | 5,394   | 円／枚        |       |
|        |                   |    |    |     |        |         |            |       |
|        |                   |    |    |     |        |         |            |       |
|        |                   |    |    |     |        |         |            |       |

新規戸別説明.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |         |          |            |        |
|--------|--------|----|----|----|---------|----------|------------|--------|
| 単 80 号 | 新規戸別説明 |    | 単位 | 名  | 数量      |          | 単価         |        |
|        |        |    |    |    |         | 100      |            | 7, 326 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1  |         | 684, 700 |            |        |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1  | 52, 700 | 52, 700  |            |        |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 8  | 41, 300 | 330, 400 |            |        |
|        | 測量助手   |    | 人  | 8  | 37, 700 | 301, 600 |            |        |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1  |         | 13, 694  | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |        |    | 式  | 1  |         | 34, 235  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |        |    |    |    |         | 732, 629 |            |        |
| 単価     |        |    |    |    |         | 7, 326   | 円／名        |        |
|        |        |    |    |    |         |          |            |        |
|        |        |    |    |    |         |          |            |        |
|        |        |    |    |    |         |          |            |        |

報告書作成（新規）.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |      |         |          |            |        |
|--------|-----------|----|----|------|---------|----------|------------|--------|
| 単 81 号 | 報告書作成（新規） |    | 単位 | 件    | 数量      | 100      | 単価         | 2, 375 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1    |         | 222, 050 |            |        |
|        | 測量技師      |    | 人  | 0. 5 | 52, 700 | 26, 350  |            |        |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 2    | 41, 300 | 82, 600  |            |        |
|        | 測量助手      |    | 人  | 3    | 37, 700 | 113, 100 |            |        |
| 機械経費   |           |    | 式  | 1    |         | 4, 441   | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |           |    | 式  | 1    |         | 11, 102  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |           |    |    |      |         | 237, 593 |            |        |
| 単価     |           |    |    |      |         | 2, 375   | 円／件        |        |
|        |           |    |    |      |         |          |            |        |
|        |           |    |    |      |         |          |            |        |
|        |           |    |    |      |         |          |            |        |

第一回戸別説明.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|------------|--------|
| 単 82 号 | 第一回戸別説明 |    | 単位 | 名  | 数量      | 100      | 単価         | 7, 326 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 684, 700 |            |        |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1  | 52, 700 | 52, 700  |            |        |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 8  | 41, 300 | 330, 400 |            |        |
|        | 測量助手    |    | 人  | 8  | 37, 700 | 301, 600 |            |        |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1  |         | 13, 694  | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |         |    | 式  | 1  |         | 34, 235  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |         |    |    |    |         | 732, 629 |            |        |
| 単価     |         |    |    |    |         | 7, 326   | 円／名        |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |      |         |          |            |        |
|--------|------------|----|----|------|---------|----------|------------|--------|
| 単 83 号 | 報告書作成（第一回） |    | 単位 | 件    | 数量      | 100      | 単価         | 2, 375 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |         | 222, 050 |            |        |
|        | 測量技師       |    | 人  | 0. 5 | 52, 700 | 26, 350  |            |        |
|        | 測量技師補      |    | 人  | 2    | 41, 300 | 82, 600  |            |        |
|        | 測量助手       |    | 人  | 3    | 37, 700 | 113, 100 |            |        |
| 機械経費   |            |    | 式  | 1    |         | 4, 441   | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |            |    | 式  | 1    |         | 11, 102  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |            |    |    |      |         | 237, 593 |            |        |
| 単価     |            |    |    |      |         | 2, 375   | 円／件        |        |
|        |            |    |    |      |         |          |            |        |
|        |            |    |    |      |         |          |            |        |
|        |            |    |    |      |         |          |            |        |

第二回戸別説明.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|------------|--------|
| 単 84 号 | 第二回戸別説明 |    | 単位 | 名  | 数量      |          | 単価         |        |
|        |         |    |    |    |         | 100      |            | 7, 326 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 684, 700 |            |        |
|        | 測量技師    |    | 人  | 1  | 52, 700 | 52, 700  |            |        |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 8  | 41, 300 | 330, 400 |            |        |
|        | 測量助手    |    | 人  | 8  | 37, 700 | 301, 600 |            |        |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1  |         | 13, 694  | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |         |    | 式  | 1  |         | 34, 235  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |         |    |    |    |         | 732, 629 |            |        |
| 単価     |         |    |    |    |         | 7, 326   | 円／名        |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |      |         |          |            |        |
|--------|------------|----|----|------|---------|----------|------------|--------|
| 単 85 号 | 報告書作成（第二回） |    | 単位 | 件    | 数量      | 100      | 単価         | 2, 375 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |         | 222, 050 |            |        |
|        | 測量技師       |    | 人  | 0. 5 | 52, 700 | 26, 350  |            |        |
|        | 測量技師補      |    | 人  | 2    | 41, 300 | 82, 600  |            |        |
|        | 測量助手       |    | 人  | 3    | 37, 700 | 113, 100 |            |        |
| 機械経費   |            |    | 式  | 1    |         | 4, 441   | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |            |    | 式  | 1    |         | 11, 102  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |            |    |    |      |         | 237, 593 |            |        |
| 単価     |            |    |    |      |         | 2, 375   | 円／件        |        |
|        |            |    |    |      |         |          |            |        |
|        |            |    |    |      |         |          |            |        |
|        |            |    |    |      |         |          |            |        |

現地調査確認.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |            |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------------|---------|
| 単 86 号 | 現地調査確認 |    | 単位 | km   | 数量      |          | 単価         | 56, 360 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要         |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 526, 750 |            |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 5 | 52, 700 | 131, 750 |            |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 5    | 41, 300 | 206, 500 |            |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 5    | 37, 700 | 188, 500 |            |         |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1    |         | 10, 535  | 直接人件費の 2 % |         |
| 材料費    |        |    | 式  | 1    |         | 26, 337  | 直接人件費の 5 % |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 563, 622 |            |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 56, 360  | 円／km       |         |
|        |        |    |    |      |         |          |            |         |
|        |        |    |    |      |         |          |            |         |
|        |        |    |    |      |         |          |            |         |

現地物件測量.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |             |            |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|-------------|------------|---------|
| 単 87 号 | 現地物件測量 |    | 単位 | 件    | 数量      | 100         | 単価         | 11, 410 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要         |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 1, 066, 700 |            |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 6    | 52, 700 | 316, 200    |            |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 9. 5 | 41, 300 | 392, 350    |            |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 9. 5 | 37, 700 | 358, 150    |            |         |
| 機械経費   |        |    | 式  | 1    |         | 21, 334     | 直接人件費の 2 % |         |
| 材料費    |        |    | 式  | 1    |         | 53, 335     | 直接人件費の 5 % |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 1, 141, 369 |            |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 11, 410     | 円／件        |         |
|        |        |    |    |      |         |             |            |         |
|        |        |    |    |      |         |             |            |         |
|        |        |    |    |      |         |             |            |         |

台帳等作成.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |          |            |        |
|--------|-------|----|----|----|---------|----------|------------|--------|
| 単 88 号 | 台帳等作成 |    | 単位 | 件  | 数量      | 100      | 単価         | 6, 122 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1  |         | 572, 200 |            |        |
|        | 測量技師  |    | 人  | 2  | 52, 700 | 105, 400 |            |        |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 4  | 41, 300 | 165, 200 |            |        |
|        | 測量助手  |    | 人  | 8  | 37, 700 | 301, 600 |            |        |
| 機械経費   |       |    | 式  | 1  |         | 11, 444  | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |       |    | 式  | 1  |         | 28, 610  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |       |    |    |    |         | 612, 254 |            |        |
| 単価     |       |    |    |    |         | 6, 122   | 円／件        |        |
|        |       |    |    |    |         |          |            |        |
|        |       |    |    |    |         |          |            |        |
|        |       |    |    |    |         |          |            |        |

台帳等修正.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |          |            |        |
|--------|-------|----|----|----|---------|----------|------------|--------|
| 単 89 号 | 台帳等修正 |    | 単位 | 件  | 数量      | 100      | 単価         | 4, 470 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1  |         | 417, 800 |            |        |
|        | 測量技師  |    | 人  | 2  | 52, 700 | 105, 400 |            |        |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 3  | 41, 300 | 123, 900 |            |        |
|        | 測量助手  |    | 人  | 5  | 37, 700 | 188, 500 |            |        |
| 機械経費   |       |    | 式  | 1  |         | 8, 356   | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |       |    | 式  | 1  |         | 20, 890  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |       |    |    |    |         | 447, 046 |            |        |
| 単価     |       |    |    |    |         | 4, 470   | 円／件        |        |
|        |       |    |    |    |         |          |            |        |
|        |       |    |    |    |         |          |            |        |
|        |       |    |    |    |         |          |            |        |

撤去確認書作成.

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2026. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2026. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|--------|---------|----|----|----|---------|----------|------------|--------|
| 単 90 号 | 撤去確認書作成 |    | 単位 | 件  | 数量      | 100      | 単価         | 5, 034 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要         |        |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1  |         | 470, 500 |            |        |
|        | 測量技師    |    | 人  | 3  | 52, 700 | 158, 100 |            |        |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 3  | 41, 300 | 123, 900 |            |        |
|        | 測量助手    |    | 人  | 5  | 37, 700 | 188, 500 |            |        |
| 機械経費   |         |    | 式  | 1  |         | 9, 410   | 直接人件費の 2 % |        |
| 材料費    |         |    | 式  | 1  |         | 23, 525  | 直接人件費の 5 % |        |
| 計      |         |    |    |    |         | 503, 435 |            |        |
| 単価     |         |    |    |    |         | 5, 034   | 円／件        |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |
|        |         |    |    |    |         |          |            |        |

全国道路基盤地図等データベース登録料

2 次 単 価 表

|                            |        |                                                          |        |
|----------------------------|--------|----------------------------------------------------------|--------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |        | 2026. 07<br>2026. 07<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |        |
|                            | 1      | 単価                                                       | 7, 600 |
|                            | 金額     | 摘要                                                       |        |
| 600                        | 7, 600 |                                                          |        |
|                            | 7, 600 |                                                          |        |
|                            | 7, 600 | 円／枚                                                      |        |
|                            |        |                                                          |        |